
 
UCHWAŁA Nr 370 / 7406 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 22 marca 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu  
Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 
r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz.1740), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Piotrowi Miąso, 
Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, 
pełnomocnictwa do: 

1) Przygotowania, podpisania, złożenia oraz uzupełniania wniosku  
o dofinansowanie wraz z załącznikami projektu pn. „Budowa nowego 
odcinka drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław — Oleszyce — Cieszanów 
— Bełżec wraz z budową mostu na rzece San oraz budową                                
i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli                               
i urządzeń budowlanych w m. Jarosław" w ramach Rządowego 
Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Drogowej 
— Mosty dla Regionów (Uchwała nr 93/2018 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
2018 r.); 

2) Potwierdzenia za zgodność z oryginałem wniosku, o którym mowa w pkt. 1 oraz 
załączników do wniosku o dofinansowanie; 

3) Podpisania i złożenia oświadczenia — wymaganych naborem; 
4) Realizacji projektu; 
5) Udzielania w zakresie pkt. 1 do 4 dalszych pełnomocnictw Z-cy Dyrektora 

ds. Przygotowania Inwestycji Podkarpackiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 
§2 
 

1. Pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. 
2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany 

stanowiska pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisała: 
Ewa Draus  – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


